



सेमी-कंडक्टर लेबोरेटरी/Semi-Conductor Laboratory
अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/Government of India, Department of Space
सेक्टर-72, सा.अ.सि.नगर(मोहाली) -160071, चंडीगढ़ के समीप(पंजाब) भारत
Sector-72, S.A.S. Nagar (Mohali)-160071, Near Chandigarh (Punjab) India.
फोन/Phone: +91-172-229 6166 फैक्स/ Fax: +91-172-2237410.
ईमेल/Email: hps@scl.gov.in Website: www.scl.gov.in

निविदा सूचना संख्या. एससीएल/पीटी/115
TENDER NOTICE No. SCL/PT/115

दिनांक/ Dated: 19.04.2018

निदेशक, एससीएल के लिए एवं उनकी ओर से सेमी- कंडक्टर लेबोरेटरी के प्रमुख क्रय एवं भण्डार, निम्न के लिए दो भागों में ऑन लाइन निविदा आमंत्रित करते हैं।

For and on behalf of The Director, Head-Purchase & Stores, Semi-Conductor Laboratory (SCL) invites Online TWO part Tender for the following:

| क्रमसं. Sr. No. | निविदा संख्या Tender Number | विवरण Description | संख्या/ Quantity |
|--------------------|--------------------------------|--|------------------|
| 1 | एससीएल/ पीएस/ 2018E0099301 | 200मि.मि. वेफर साइज के लिये पैटर्नड वेफर निरीक्षण स्टेशन, ऑटोमेटिक डिफेक्ट क्लासिफिकेशन की क्षमता के साथ, की आपूर्ति, इन्स्टालेशन एवं कमिश्निंग, निविदा दस्तावेज में दी गई विस्तृत जानकारी के अनुसार | 01 No. |
| | SCL/PS/ 2018E0099301 | Supply, Installation & Commissioning of Patterned Wafer Inspection Station with Automatic Defect Classification (ADC) capability for 200mm Wafer as per details given in Tender Document. | 01 No. |

निविदा दस्तावेज डाउनलोड के लिए दिनांक और समय:
Date & Time for download of Tender Form

शुरू/ Starts: 18.04.2018 से/ from 1701 बजे/hrs. (IST)
समाप्त/Ends: 21.05.2018 तक/ at 1030 बजे/hrs (IST)

ऑन लाइन निविदा को दो भागों में प्रस्तुत करने की तिथि एवं समय
Date & Time of Submission of Online Tenders in TWO Parts:

शुरू/ Starts: 18.04.2018 से/ from 1702 बजे/hrs. (IST)
समाप्त/Ends: 21.05.2018 तक/ at 1100 बजे/hrs (IST)

ऑन लाइन निविदाएं खोलने की तिथि एवं समय (तकनीकी भाग)
Date & Time of Opening of Online Tenders (Technical part):

25.05.2018 से/ from 1100 बजे/hrs (IST)
25.05.2018 को/at 1700 बजे/hrs (IST)

नोट/Note:

- उपरोक्त निविदा के निविदा दस्तावेज को e-tender portal <https://eprocure.isro.gov.in> से देख सकते हैं और एससीएल की वेबसाइट www.scl.gov.in / इसरो की वेबसाइट www.isro.org /सीपीपी पोर्टल (<http://eprocure.gov.in>) से डाउनलोड कर सकते हैं

Tender Document of above mentioned Tender can be accessed at e-tender portal <https://eprocure.isro.gov.in> and can be downloaded from SCL website (www.scl.gov.in) /ISRO website (www.isro.gov.in) / CPP Portal (<http://eprocure.gov.in>).

प्रमुख, क्रय एवं भंडार प्रभाग/Head, Purchase & Stores Division